
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/384/2021 

RADY MIEJSKIEJ JASŁA 

z dnia 4 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu obywatelskiego Miasta Jasła. 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

z późn. zm.) Rada Miejska Jasła uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LXIX/709/2018 Rady Miejskiej Jasła z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie budżetu 

obywatelskiego Miasta Jasła (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 3421), zmienionej uchwałami:  

nr V/36/2019 Rady Miejskiej Jasła z dnia 4 lutego 2019 r. (Dz. Urz Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 1159), 

nr XXVII/236/2020 Rady Miejskiej Jasła z dnia 16 kwietnia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2020 r. 

poz. 1933), nr XLI/352/2021 Rady Miejskiej Jasła z dnia 22 lutego 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 

z 2021 r. poz. 997) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na budżet obywatelski Miasta Jasła przeznacza się środki finansowe w wysokości 500.000 zł 

(słownie: pięćset tysięcy złotych) wyodrębnione na ten cel corocznie w budżecie miasta z czego 

400.000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) na projekty o charakterze inwestycyjnym a 100.000 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych) na pozostałe projekty.”; 

2) w załączniku do uchwały "Regulamin Budżetu Obywatelskiego Miasta Jasła": 

a) § 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„2) . które po realizacji generowałyby roczne koszty utrzymania na poziomie wyższym niż  

20% kosztów realizacji zadania;”, 

b) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Formularze z propozycjami projektów podlegają ocenie / weryfikacji przez Zespół powołany 

przez Burmistrza Miasta, w skład którego wchodzą wskazani pracownicy Urzędu Miasta w Jaśle oraz 

Radni Rady Miejskiej Jasła, będący przewodniczącymi stałych komisji Rady.”, 

c) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Zespół podczas weryfikacji / oceny merytorycznej zgłoszonych projektów uwzględnia kryteria 

określone w § 1 ust. 2, § 2 i § 4 niniejszego Regulaminu oraz zgodność zgłoszonych projektów  

z obowiązującym prawem, możliwość wykonalności technicznej, a także szczegółowo weryfikuje 

przedstawiony kosztorys zgłoszonego projektu. Zespół może wezwać autora propozycji projektu do 

składania dodatkowych wyjaśnień oraz zasięgać opinii właściwej merytorycznie komórki 

organizacyjnej Urzędu Miasta w Jaśle. Zespół uznaje czy projekt jest możliwy do realizacji albo 

niemożliwy do realizacji wraz z podaniem uzasadnienia tej oceny.”, 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 maja 2021 r.

Poz. 1769



d) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Zespół z przeprowadzonej weryfikacji zgłoszonych projektów sporządza informację 

o dokonanej ocenie, wraz z uzasadnieniem, oraz listą projektów co do których podjęto decyzję 

o dopuszczeniu do głosowania oraz listą projektów odrzuconych. Informację wraz z podjętymi 

decyzjami Zespół przekazuje Burmistrzowi Miasta oraz autorom projektów.”, 

e) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. W terminie 7 dni od daty opublikowania listy projektów osobie zgłaszającej projekt, który 

nie został dopuszczony do głosowania przysługuje prawo wniesienia pisemnego odwołania do 

Burmistrza Miasta, który ostatecznie rozstrzyga w sprawie umieszczenia takiego projektu na liście 

projektów dopuszczonych do głosowania.”, 

f) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9.  1. Głosowanie mieszkańców na projekty zarządza Burmistrz Miasta określając wykaz punktów 

do głosowania w oparciu o jednostki pomocnicze miasta, harmonogram głosowania oraz tryb jego 

przeprowadzenia. Do wiadomości publicznej podaje się listę projektów, które zostaną poddane pod 

głosowanie. Głosowanie odbywa się jednorazowo. Mieszkaniec w trakcie głosowania może oddać dwa 

głosy, z czego jeden na projekt z listy projektów o charakterze inwestycyjnym oraz jeden na projekt 

z listy pozostałych projektów. 

2. Głosować może każdy mieszkaniec Miasta Jasła. 

3. Głosowanie odbywa się jednorazowo i bezpośrednio w następujący sposób: 

1) z wykorzystaniem portalu Miejskiego Systemu Konsultacji Społecznych, lub 

2) za pomocą karty do głosowania wydawanej przez pracownika urzędu, w punkcie informacji Urzędu 

Miasta w Jaśle, Centrum Informacji Turystycznej i Kulturalnej w Jaśle oraz w miejscach 

wyznaczonych przez Burmistrza Miasta Jasła w oparciu o jednostki pomocnicze Miasta Jasła 

uwzględnieniem z ust. 1. 

4. Nie dopuszcza się możliwości głosowania za pośrednictwem osób trzecich w tym przez 

pełnomocnika. 

5. Osoby niezameldowane na pobyt stały lub czasowy na terenie Miasta Jasła mogą oddać głos 

tylko za pomocą karty do głosowania w punkcie informacji Urzędu Miasta w Jaśle, głos oddany 

z wykorzystaniem portalu Miejski System Konsultacji Społecznych jest nieważny”, 

g) § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik Nr 3 do Regulaminu”, 

h) § 11 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Za wybrane do realizacji uznaje się projekty, które uzyskały największą liczbę głosów (nie mniej 

niż 75 głosów), aż do wyczerpania puli środków przeznaczonych na budżet obywatelski, 

z uwzględnieniem podziału na projekty inwestycyjne i projekty pozostałe. W przypadku projektu, który 

uzyskał kolejno największą liczbę głosów, ale jego wartość powoduje przekroczenie puli określonej 

w budżecie obywatelskim, projekt ten zostaje odrzucony, a do realizacji zostaje przyjęty kolejny projekt 

o niższej kwocie, aż do wyczerpania puli. W przypadku niewyczerpania pełnej puli niewykorzystane 

środki pozostają w budżecie miasta.”; 

3) Załącznik nr 1 do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Jasła, otrzymuje brzmienie: 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1769



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1769



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1769



4) Załącznik nr 3 do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Jasła, otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1769



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1769



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1769



5) Załącznik nr 4 do Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Miasta Jasła otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1769



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1769



2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jasła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej Jasła 

 

 

Henryk Rak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1769


		2021-05-07T11:36:44+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




